平成 27年 3月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 田中 秀憲

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

平成 27年 4月 1日付け（一部平成 27 年 6月 26 日付け）で、下記の通り当社グループ各社の人事異動を行い

ます。

《ナック》

氏   名 新 現

寺岡 豊彦 代表取締役 会長* 代表取締役 社長

吉村 寛 代表取締役 社長 社長執行役員* 取締役 副社長 副社長執行役員

金井 郁馬 退任予定* 専務取締役

田岡 敬 取締役* ＪＩＭＯＳ代表取締役社長 ＪＩＭＯＳ代表取締役社長

嶋内 穣

執行役員

レンタルビジネスカンパニー

ダスキン事業部長

レンタルビジネスカンパニー

ダスキン事業部長

大月 修司

執行役員

クリクラビジネスカンパニー

直営事業本部長

クリクラビジネスカンパニー

直営事業本部長

*は 6月 26日株主総会日付となります。

《レオハウス》

氏   名 新 現

寺岡 豊彦 代表取締役 会長*（兼） 代表取締役 社長(兼)

吉村 寛 代表取締役 社長 社長執行役員（兼）* 取締役 副社長 副社長執行役員（兼）

竹中 一行
常務取締役*

常務執行役員 運営管理本部長

取締役

上席執行役員 運営管理本部長

大場 直樹
取締役*

執行役員 東日本営業本部長

執行役員

中日本営業本部長

高橋 淳也 執行役員（兼）

*は 6月 26日株主総会日付となります。

《ＪＩＭＯＳ》

氏   名 新 現

正木 秀樹 常務取締役* 常務執行役員 レオハウス常務取締役

吉村 寛 取締役*（兼）

川野 貴透 執行役員 経理財務部長 ナック執行役員 経理部長

川上 智子

執行役員

Coyori事業部長 兼 ﾒﾃﾞｨｱ･ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ部長

Coyori事業部長

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部ﾒﾃﾞｨｱ･ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ部長

加藤 正臣

執行役員

IT統括部長 兼 DBM部長 兼 事業管理部長

事業支援本部長

兼 事業支援本部 IT統括部長 兼 DBM部長

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部ﾈｯﾄ企画部長

西岡 律恵

執行役員

ﾏｷｱﾚｲﾍﾞﾙ代謝生活 CLUB 事業部ﾏｷｱﾚｲﾍﾞﾙｺﾝﾀｸﾄ

ｾﾝﾀｰ部長 兼 製品企画部長

ﾏｷｱﾚｲﾍﾞﾙ代謝生活 CLUB 事業部ﾏｷｱﾚｲﾍﾞﾙｺﾝﾀｸﾄ

ｾﾝﾀｰ部長 兼 製品企画部長

*は 6月 26日株主総会日付となります。

《ジェイウッド》

氏   名 新 現

高橋 淳也 代表取締役 社長 取締役 本部長

吉村 寛 取締役（兼） 取締役 副社長

川上 裕也 取締役（兼）

竹中 一行 取締役（兼）

《アーネスト》

氏   名 新 現

吉村 寛 代表取締役 社長*（兼）

脇本 和好 取締役*（兼）

*は 6月 26日株主総会日付となります。

《ナックライフパートナーズ》

氏   名 新 現

竹中 一行 代表取締役 社長（兼）

小岸 良昭 取締役（兼）

宮本 尚志 取締役（兼）

中川 昌史 監査役（兼）

以 上